江门市采购协会

关于举办 2018 年年会的通知

各会员单位：

在新春佳节即将来临之际，为感谢各位会员为协会作出的积极贡

献，加强各会员单位之间的沟通交流、增进感情、互助合作，协会将

于 2018 年 1 月 12 日举办年会。现将年会相关事宜通知如下：

一、年会主题

江门采购，时代精采

二、年会时间

2018 年 1 月 12 日 15:00–22:00

三、年会地点

江门丽宫酒店三楼国宾厅（江门市蓬江区东华二路 28 号）

四、参会人员

会员单位的主要负责人 1 人

1

五、年会流程

时 间 内 容

15:00–15:30 签 到

15:30–16:00 拍集体照

16:00–16:30 会长做工作报告

16:30–16:40 监事宣读 2017 年协会收支情况

16:40–17:40
各级领导作指示

（市财政局、市公共资源交易中心、市政府采购中心）

17:40–18:10 颁发牌匾

18:10–18:20 会员分享

18:20–19:00 抽 奖

19:00–22:00 晚 宴

特此通知！

联系人：丁雪

电话：18675006031（微信同号）

江门市采购协会

2018 年 1 月 2 日

2